1

平成 27 年 3 月 5日

各      位

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL．03-5443-7489）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年 1 月 14 日に発表いたしました「平成 26 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て訂正がありましたので、下記のとおり訂正します。また、数値データにも訂正がありましたので訂

正後の数値データも送信します。

記

1. 訂正の理由

 1 株当たり純資産の算定における普通株式に係る期末の純資産額は、普通株主に関連しない新株予約

権の金額を控除して算定すべきところ、新株予約権の金額を控除せずに算定したことから、訂正する

ものであります。

2. 訂正箇所

 訂正箇所は＿線を付して表示しております。

（訂正前)

サマリー情報

１．平成 26 年 11 月期の連結業績（平成 25 年 12 月 1 日～平成 26 年 11 月 30 日）
（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％ 円 銭

26 年 11 月期 899 28 0.7 3.43
25 年 11 月期 867 95 11.0 13.26
(参考) 自己資本 26 年 11 月期 ６ 百万円  25 年 11 月期 95 百万円

本文中

３. 連結財務諸表

（5）連結財務諸表に関する注記事項

 （１株当たり情報）

 前連結会計年度

（自 平成 24 年 12 月 1 日

 至 平成 25 年 11 月 30 日）

当連結会計年度

（自 平成 25 年 12 月 1 日

 至 平成 26 年 11 月 30 日）

1 株当たり純資産額 13 円 26 銭 3 円 43 銭

1 株当たり当期純損失 57 円 17 銭 36 円 97 銭

2

（注）2. 1 株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目 前連結会計年度末

（平成 25 年 11 月 30 日）

当連結会計年度末

（平成 26 年 11 月 30 日）

連結貸借対照表の純資産の部の合計額（千円） 95,845 28,018

普通株式に係る期末の純資産額（千円） 95,845 28,018

普通株式の発行済株式数（株） 7,228,900 8,179,800

普通株式の自己株式数（株） － △49

1 株当たり純資産額の算定に用いられた普通株

式の数
7,228,900 8,179,751

（訂正後）

サマリー情報

１．平成 26 年 11 月期の連結業績（平成 25 年 12 月 1 日～平成 26 年 11 月 30 日）
（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％ 円 銭

26 年 11 月期 899 28 0.7 0.74
25 年 11 月期 867 95 11.0 13.26
(参考) 自己資本 26 年 11 月期 ６ 百万円  25 年 11 月期 95  百万円

本文中

３. 連結財務諸表

（5）連結財務諸表に関する注記事項

 （１株当たり情報）

 前連結会計年度

（自 平成 24 年 12 月 1 日

 至 平成 25 年 11 月 30 日）

当連結会計年度

（自 平成 25 年 12 月 1 日

 至 平成 26 年 11 月 30 日）

1 株当たり純資産額 13 円 26 銭 0 円 74 銭

1 株当たり当期純損失 57 円 17 銭 36 円 97 銭

（注）2. 1 株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目 前連結会計年度末

（平成 25 年 11 月 30 日）

当連結会計年度末

（平成 26 年 11 月 30 日）

連結貸借対照表の純資産の部の合計額（千円） 95,845 28,018

純資産の部の合計額から控除する金額（千円） － 21,991

（うち新株予約権（千円）） － （21,991）

普通株式に係る期末の純資産額（千円） 95,845 6,027

普通株式の発行済株式数（株） 7,228,900 8,179,800

普通株式の自己株式数（株） － △49

1 株当たり純資産額の算定に用いられた普通株

式の数
7,228,900 8,179,751

以 上